Sacrista 5 seu ‘Thesaurarius , duos
minores Sacristas eligat , & ab his fide-
igssionem & cautiopem recipiat. |

Missas celebrabit omnibus tertiis Fes-
tivitatibus ‘Natalis , & Paschatom , in
omaibus DominicissQuadragesime , in
Festivitatibus Beata Marm & Apeste—s.
lernm. | |
~An czteris vero Dominicis cSt fesu-:
vis: diebus duplicibus , semiduplicibus,.
ac'simplicibus ; & a Sabbato. ante Do-
minicam in Passione; usque ‘ad -Feriam
quintam maioris. hebdemadm exclusive,
& :in Rogationibus , reliqui- ‘Canonict
per turnum Missas celebrabﬁm.x |

“Qui vero celebraturi sunt'; a przmm.
\resperxs officium’ ‘inchoare debent >, &
siignorant Ecclesiasticum eantum , aut

in
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11 eo exercitati non-fuerint ».€molumen..
ta , queex capparum:gestatione colli-
guntur’, Mminme Percipiant. - ..,
- Clericy;.qui-admittendi sunt ad Ec-.
clesias ;.cantare discant: intra tres men-
ses : alioquin distributionibus: guotidia-
nis: p-fri.ventur.fi: AP eERtSiG ey =42 “a
‘Tribus diebus festivis: cuinscumgue-
Paschatis Canonici/ysi-abfuerint ;. por-.
tionem  aut-distributiones lucrari- 5 SEW:
solatium , ut dicitir capere non-pote-.
rant.  Die: etiam Sacratissimi Corporis.
Dominiznostri Iesi Christi una cum to--
ta Octava yetiamsizantea przsentes fue—
Hat , si tamen pradictis diebus. in. Ec-:
clesia non interfuerint, vacatio , seu so-
latiumeipsis non suffragetur , ut emolu-
menta lacrari possint. -A die Sabbati an-:
te Dominicam in Passione , usque ad.
Bominicam in Albis nclusive , ab Eg¢-:
ciesia .abesse non possunt : si fecerint
soiatior, & fructibus illias tem POLLS Pri=
vandi erunt. Omnibus etiam diebus De~
minicis 5. & festivis-colendis 5111 ad sola-
tum lucrendum admitti non debent gui
m:Civitates cum: siat: ;- horis C,aﬂ-&a?%i
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%+ divinis ‘officiis non intersunt.. ¢
_.. n diebus 2 Nobis statutis; in-quibus
necessario Capitulum haberi debet;y qui
solatio’, ‘sen muneris:vacatione 4ru1 vo-
Jgerint 5 si‘extiterint'in urbe.ad Ca i-
rulam tenentur accedere:: aliter distri~
butionibus, & solatio ¢ius diercareant.
s+ Jii hisce diebus 5 in- quibus Proces-
siones publicz” habendz. sunt: 5 noilus
ad ‘muneris ‘vacationem ;S g solatium
admittatur , sed Processionibus. mteres-
se debet , etiam si' alio extra urbem se
conferre cogatur.: Idemque: -observan=
dum’ efit in die ‘Assumpuionis:; &:LCon=
'é_épi':-icmis "intégerrimﬁiz_ﬁi'irg-ini—s.: e reere oy 2l
- Tempore vero-absentiz: plares quam
tres .Canonici ab Ecclesia abésseinon
possint. < Interpollatis -tamen diebus , &
sion in precipuis anni Festivitatibus, &
Chori & Ecclesiz servitio recedere:po-
terunt - si -secuys:faciant pro Lemports
jactura distributionibus, & porticne pri-
?ﬂltt‘tr;- e SRR U - oy e Aoyl
“:h Post adeptam’Canonicatus; vel g~
nitatis possessionem ;uulius per S€x 1=
tegros & continnos.menses :ab Feclesiz
- - e~

g O :
CE I e F
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residentia-abesse potest : alioquin i alic
quem intermiserit- diem’ , tota’ massa
privetur, & iterum eandem per sex alios
integros menses inchoet residentiam,

Absens ab Ecclesia per ‘duos menses
habere potest solatium ; sen lucrari dis
tributiones quotidianas’; non tamen fu-
nerarias , & qua: personalem ‘assisten-

I -

tiam requirunt, 77 3 S
‘Canonicus “negotiorum Przpositiss
deferat , & denunciet ‘decimaquinta die
cuiuslibet mensis Capitulo statum: om-
nium negotiorum , que tractantur: ;&
anmimadvertat , ac:certiores reddat de
his omnibus quz sibi videbuntur; Syndi-
cos & Procuratores negotia gerentes, ut
tacilius:Ecclesiz litibus:consulatur, -+
Pcenitentiarius singulis diebus tem-
pore opportuno , ‘in publico loco:se-
deat., ibique expectet peoenitentes , ca-
suumque “conscientiz’ Summas: 3. viris
doctis ; timoratis ac “probatz vite ; &
‘conscientie integritate - & doctrin: se-
veritate florentibus elaboratas , assiduo
volvat ;& attentis oculis & an imo per-
legat »4lque percurrat non sine ;ﬂbﬁﬂ"
g va-

r'--:\. =
Ay -
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yatione ; ut poenitentibus ad ipsum ac-
cedennbus in his, quz dnbltavefmt de._
;ufa r&spﬂndeat. 3O HE Ty .2

Canonicus Concionator: in @mmbus
Da.m:tﬁ;ms Adventus, & Quadragesime;
& in-aliis festivis diebus, inquibus Con-
cionatores defuermt 5 ad p@pulum con-
ciones habeat. - % |

Canonicus sacrarum hﬂeramm In~
terpres casus-conscientie legat; & do-
ceat 5.vel eas lectiones habeat , guas vet
Nos 5 vel Successores nostri assignave-
rint. Subsequenti vero tempore s ubi se
obtulerit occasio , ex-aliqua vel prasti=
moniorum 5 vel bmeﬁcz@rum vacatione
Concionatori & Lectori aliquid- aniplits
adiungatur, prout Nos ,vel Nesm Suc-
cessores consonum iudicaveribt.

~-Atque ut omnia debito ordine: pera:
gamur 5 sit:Clericus-Punctator, gai me-
dioiuramento in Inambﬁs nostri-vicarii
prastito , absentes - & in guacumque
hora non interessentes describat , ac no-
tet : ut ad finem mensisiconstare possit,
qux quisque Cauc)mcorum > &: Clericeﬂ-
ram- lucm perceperits: .. SiasSE ol s

b

st - Heb-
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-~ . Hebdomadariorum duo per singulas
hebdomadas Sacramenta ministrent , al
duo Choro , consuetis horis intersint,
ibique -officia omnia suo- tempore’ in-
cohent, Missas sibi assignatas celebrent,
Quod fiat per turnuny, ne Sacramentos
rum ministratio ; & Cheri officium ne-
gligatur. Tempore verd Quadragesimz
cmnes Hebdomadarii-; si necessitas ur-
geat -3 Sacramentorum y & animarum
curz invigilent. Chori vero administras
tio & functio  aliis : Clericis , ~cogente
Hebdomadariorum necessaria absentia,
commitajtur.; SRR 3 345 it
- Ut-vero grati animi significationem
Philippo III. Regi nostro Catholico ,ac¢
Max. exhibere POSSIMUS 5 CLUTT €0 ‘adni-
tente hxe Ecclesia Collegiata Sancti Ni-
colai suum splendorem fuerit assequuta,
perpetuis futuris temporibus constitui-
mus , atque iubemus ; nt singulis totius
anni diebus ultima Missa;quz undeécima,

icitur in Altari maiori pro illius salute,
ncolumitate , prosperitate , & sgorum
Regnorum felicissimo incremento,&dig-
Jutate recitetur : ne tanto huic 'debiéom_

GO c-

3
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beneficio, quo Regi nostro potentissimo
addicti sumus: ahqua incre defmsse Vi=
dﬁﬁi’ﬂl.lf-r e B R -

- Hzitaque sunt mnsumtmnes & or-
dmau@nes, dilectissimi Filiiy quas neces-
sarias midicavimus ad-huius Ecclesiz Col-
leglam S.Nicolai ornatum; & caltum Di-
yinum non modo conservandam , sed in
dies etiam augendum & t}mpawandum >
ad vestrarum animarum,; & totius Populi
salatem, ad commuane omnitun decus, &
dignitatem. Has, prestito iuramento , ad
unguem observare,& studiosé curare de-
betis, ut ab aliis diligentissim? chserven-
tur : ita ut nulh Dignitatis,vel Canonica=-
tus possesio ‘in - postertun tradi posszt,
quin prius :uramentum emisérit , se pro
sua virui parte his Constitutionibus , &
observationibus perpetuo obtemperatu-
rum.Curabitis preierea;ut exdem omrnes
Constitutiones , & Ordinationss in libro
optime _compacto: fideliter ‘conscriban-
tur,guiin Archivio Nostrz Ecclesiz Col-
legiatz S. Nicolai ad: ‘perpetuain memo-
riam , & futurorum seculorum recorda-
m':mem debitumque Ecelesie regimen

X | SEI.' =

354
servari , & custodiri debet. Contendite
ergo , Filii charissimi, ei placere, qui &
nostras conscientiasintuetur, & suis ocu-
lis cuncta perlustrat ; ut cum pie , &
sancte pro vestra virili parte huwus Ee-
clesiz curis, & laboribus fuentis perfun-
cti, tandem ab eo przminm assequi pos-
sitis,qui nunc virtutem ad merendum,&
ad egregi¢ decertandum contert. Valete
in Domino in Civitate Alicanti X1L Ka-
lend. Augusti, anno Domini, ac Redemp.
toris nostri M.DC. Pontificatus S5.D. N,
Clementis, divina providentia Papz VIIL
anno IX. regnante Philippo ili. Hispan,
& Indiarum Rege nostro Potentissimo,

atholico,Maximo,Regnorum eius anno
1L. & Consecrationis nostre anno XV.

Tosepbus Stepbanus Episcopus Oriolanus.

De mandato dicti Reverendissimi
Domini mei Episcopi.

Antonius Tari Notarius , & Scriba
Apostolicus.

-_f,ITn' ;

e e ————————— e o n o

. 315
LITTER & ILLUSTRISSIMI , AC RE-

yerendissimi Domint Hieronymi Cardi-

nalis Matthzii ad Reverendissimum Do-

minum Iosephum Stephanum , Episco-

pum Oriolanum transmissz, de Synodi
Diocecesanx celebratione.

Reverendissinie Domine uti.
frater.

O\ Aera Congregatio Cardinalium Conci-

17 Tridentini Interpretum sepius con-
sulta-respondit 5 licere Episcopo, ad eum-
gue pertinere. cogere Synodum Dicecesa-
nam absque consensu. , &5 consilio Capitu-
li. In ea autem Constitutiones eundems
Episcopum edere , & promulgare posse
absque consensu 5 & approbatione Cle-
ri 5 debere tamen reguirere -Cousilium
Capituli 5 tometsi illud sequi non tenea-
tur , preeterquam in. quibuscam casi-
bus 4 iure expressis. Quze Amplitudini
tue o in Synodi celebrationem incumbenti,
tdcirco significare voluimus , ut ex Pa-
trum sententia quid sib: liceat, quantaque
bac in re sit eius facultas agnoscens , in-
pedimentis omnibus sublatis , Synodum ce-